1

D26

寄件者: etd2018 <etd2018@ncl.edu.tw>
寄件日期: 2018年7月3日星期二 下午 3:16
主旨: 國家圖書館辦理國際會議招募學生志工訊息--請協助張貼
附件: ETD_2018_Taiwan服務學習志工招募辦法.pdf

重要性: 高

敬啟者，您好:

國家圖書館將於本(107)年 9 月 26 日至 9 月 29 日辦理「2018 電子學位論文國際研討會」，此研討

會為全球最具規模之國際電子學位論文合作研討會，藉由每年舉行研討會活動，將電子學位論文相

關之理念推廣至全球，進而促進全球電子學位論文之蓬勃發展。與會人員來自世界各地相關領域之

學者專家，我們希望貴系所學生能在會期間協助會議之進行，本館將依協助會議時間供應服務學生

餐點，服務期間表現良好者，頒發服務學習時數證明，詳細內容請參照附件。

報名表單的網址:   https://docs.google.com/forms/d/1RW4I7ulBr5-

rp3NV2-q-

Ln6IBYlwSJMxi9jY389blCM/viewform?ts=5b1f6ead&edit_requested=true
麻煩幫忙張貼報名辦法至貴系所 FB 及網頁最新消息，謝謝!!

聯絡人：(02)2361-9132 分機 302 林小姐，聯絡信箱：etd2018@ncl.edu.tw。

國家圖書館 林安琪 敬上